

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 08.03.2013

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/18/2013**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania ogólne:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasz prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc to pod uwagę, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgodę na następującą modyfikację § 5 ust. 1 umowy: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł),
2. w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 10 zł)
3. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
4. w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 3. Z uwagi na fakt, iż jedynym kryterium wyboru ofert jest cena zwracam się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu składania próbek do każdej pozycji lub zmniejszenie ilości próbek do 2-3 pozycji z każdego pakietu, po 1 saszetce.

Odpowiedź: Zamawiający w powyższym zapisie modyfikuje SIWZ wprowadzając w pkt A) następujący zapis: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Wykonawcy bezpłatnych próbek towarów wskazanych w ofercie Wykonawcy w przypadku wątpliwości co do zgodności oferowanego towaru z wymogami określonymi przez Zamawiającego w SIWZ.”

Pytanie 4. Z uwagi na zmianę ustawy Prawo Zamówień Publicznych a zwł. Art. 24 ust/ 1 a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartości umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytania do pakietu nr 1

Pytanie 1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy monofilamentowe polipropylenowe, niewchłaniające, bez dodatku glikolu polietylenowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytania do pakietu nr 2

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycjach 1-6 dopuści nić o okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, w pozycji 1 dopuści nić o długości 150 cm (pętla), pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, w pozycji 3 dopuści igłę 1/2 koła 37mm odwrotnie tnącą, z nicią 75 cm (bez pętli) **lub** 1/2 koła okrągłą 37mm z nicią 90 cm (bez pętli) **lub** 1/2 koła okrągłą przyostrzoną (o 3 krawędziach tnących) 37mm z nicią o długości 90 cm bez pętli)? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, w pozycji 4 dopuści igłę odwrotnie tnącą 3/8 koła, 24mm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, w pozycji 5 dopuści igłę o długości 26mm 1/2 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian **lub** igłę 24mm 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, w pozycji 7 dopuści igłę 1/2 koła okrągłą 27mm z nicią o długości 75cm **lub** igłę 24mm 3/8 koła odwrotnie tnącą z nicią 2/0 o długości 75cm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytania do pakietu nr 3

Pytanie 1. Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 1 igłę o długości 12 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 2 igłę 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 3 igłę o długości 12 mm i nić o długości 45 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Pakiet 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką 45cm z ewentualnym podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. do pakietu nr 3, poz. 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 3 dopuści również igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm z nitką 75cm lub 12mm z nitką 45cm z ewentualnym podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający nie wymaga przeliczenia ilości.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 4 igłę o długości 12 mm i nić o długości 45 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 4 igłę o długości 16 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 4 dopuści również igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 6 nić o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13. Pakiet 3, pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Pakiet 3, pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu o grubości 3/0, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Pakiet 3, pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26mm lub szwu o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 7 igłę o długości 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 9, 10 i 12 nić o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18. Pakiet 3, pozycja 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26mm lub bez katalogowego opisu kosmetyczna, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19. Pakiet 3, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm z nitką 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 11 dopuści również igłę 40mm 1/2 koła okrągłą, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 11 igłę o długości 39 mm, 3/8 koła i nić 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o dl. 39 mm, na zmianę pozostałych parametrów z pytania nie wyraża zgody.

Pytanie 22. Pakiet 3, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o długości 75cm z ewentualnym podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 23. Pakiet 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 24. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 13 dopuści również igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 25. Pakiet 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 13 i 14 igłę o długości 12 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27. Pakiet 3, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 28. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 14 dopuści również igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 15 igłę o długości 24 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 30. Pakiet 3, pozycja 16 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z zadania 3 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 16 igłę o długości 60 mm, odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 16 dopuści również igłę o długości 150cm, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 33. Czy Zamawiający w pakiecie 3, w pozycji 18 dopuści również igłę 26mm 1/2 koła odwrotnie tnącą lub igłę o długości 24mm odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytania do pakietu nr 4:

Pytanie 1. do pakietu 4. czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści nici o zdolności podtrzymywania wężła 75% po 2 tygodniach? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają zapisom SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści szew wchłaniający, pleciony, z kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powleczony mieszanką kaprolaktanu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o okresie wchłaniania 56-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok 28 dni oraz podtrzymywaniu wężła po 14 dniach 80%, po 21 dniach 30%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycjach 6,7,9,10,14,17,23,25 dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, w pozycjach gdzie wymagana jest igła okrągła rozwarstwiająca dopuści również igłę okrągłą zwykłą, o tym samym przeznaczeniu (tj. rozwarstwianiu, a nie przycinaniu tkanek), ale bez katalogowego opisu "rozwarstwiająca"?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. do pakietu 4. czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści igłę 36 mm? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 9 dopuści również igłę o długości 30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 11 dopuści również szew o długości 52cm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 12 dopuści również igłę okrągłą 1/2 koła zwykłą o długości 30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. do pakietu 4, Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści igłę 36 mm? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10 Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 14 dopuści również igłę o długości 30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11 Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 15 dopuści również igłę o długości 37mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12. do pakietu 4. Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści nić o dł. 70 cm? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 17 dopuści również igłę o długości 37mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 19 dopuści również igłę okrągłą zwykłą o długości 32mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. do pakietu 4. Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści nić o grubości 1? Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 20 dopuści również igłę okrągłą 1/2 koła zwykłą o długości 30mm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17. do pakietu 4. Czy Zamawiający w poz. 21 dopuści podwiązkę bez rolki? Nie wpłynie to w żaden sposób na bezpieczeństwo i funkcjonalność produktu. Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 18. Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 23 dopuści również igłę o długości 37mm, wzmocnioną z nicią 75 cm **lub** igłę 37mm pogrubioną, z nicią 90 cm? W przypadku odpowiedzi odmownej proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

Pytania do pakietu nr 5:

Pytanie 1. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 1, 4, 5, 6 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane mieszką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)? Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 3. Czy Zamawiający ma na myśli szwy niewchłaniające poliestrowe plecione ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Pytanie dot. Pakietu nr 5 poz. 2, 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów niewchłaniających poliestrowych plecionych, powlekanych silikonem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 5 nici niewchłaniające tj. poz. nr 2 i 3 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5. Czy w Pakiecie nr 5 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 5/0 nie-powlekaną, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dot. pakietu nr 6

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 wymaga zaofiarowania wosku kostnego do tamowania krwawień z kości o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk kostny dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź: TAK.

Pytania do pakietu nr 8

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści szew wykonany z poliestru powlekany silikonem?

Odpowiedź: Tak.

Pytania do pakietu nr 9

Pytanie 1. 3. Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści nić 10/0 z 2 igłami o dł. 15mm, pozostałe wymagania bez

zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do pakietu nr 10:

Pytanie 1. Pytanie dot. Pakietu nr 10. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania? Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści nici wykonane z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane, o okresie podtrzymywania tkankowego 7-10 dni i okresie wchłaniania 40 do 50 dni?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje:

Nowy termin składania ofert upływa: 14.03.2013 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 14.03.2013 r. o godz. 10:15

UWAGA!!

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ w pkt. 6 pod tabelą pkt A).

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

Zastępca
ds. Ek.
Wojewódzkiego
im. Jan
mg